áreas de 02 poços artesianos do Município de Dumont-SP, compreendendo o 
fornecimento de materiais e mão de obra, conforme especificações estabelecidas no 
edital regulador do certame. 
DOTAÇÃO: Ficha – 432: 02.07.00.02.07.01.10.301.0005.1022.3.3.90.39.00.0.05.00.800.000. 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses 
VALOR GLOBAL de R$ 135.097,62 (cento e trinta e cinco mil, noventa e sete reais e 
sessenta e dois centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2023.